
MONT-DAUPHIN Gare SNCF 9:15 (1) 13:00 (2) 14:15 (3) 16:50 18:25(4-5)

VILLE VEILLE

Estéyère - 13:30 - 17:30 -

Gare routière 
Arrivée S25 9:50 - 14:50 - 19:00

Gare routière 
Départ S26 10:00 - 15:00 - 19:10

ARVIEUX

Villargaudin 10:10 13:35 15:10 17:35 19:20

La Cassière 10:13 13:38 15:13 17:38 19:23

La Ville 10:14 13:39 15:14 17:39 19:24

Le Glourite 10:15 13:40 15:15 17:40 19:25

La Chalp 10:16 13:41 15:16 17:41 19:26

Pin Cembro 
Les Granges 10:17 13:42 15:17 17:42 19:27

Les Espars 10:18 13:43 15:18 17:43 19:28

Brunissard 10:19 13:44 15:19 17:44 19:29

La Mueratière 10:20 13:45 15:20 17:45 19:30

Mont-Dauphin - Guillestre <=> ArvieuxS26

Jours de circulation 
en Service Régulier

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)
+

S 26/06 et D 27/06

Me
Ecole Zone B

Du 
14/06 au 06/07

Du 
02/09 au 10/09

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre 
(14 Juillet et 

15 Août inclus)
+

S 26/06 et D 27/06

L Ma J V
Ecole Zone B

Du 
14/06 au 06/07

Du 
02/09 au 10/09

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)
+

S 26/06 et D 27/06

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

HORAIRES VALABLES DU 26 JUIN 2021 AU 5 SEPTEMBRE 2021
Certains travaux peuvent entrainer des modifi cations dans les horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, renseignez vous en gare, par téléphone auprès de 
Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d’Azur : www.ter.sncf.com/paca

(1) CAR en provenance de Paris, arrivée gare de Mont-Dauphin 8:55, quotidien (sauf les 10,11,12,13 et 14 juillet, arrivée 8:50)
(2) LER 29 en provenance de Gap, arrivée gare de de Mont-Dauphin 12:05, circule du lundi au vendredi
(3) CAR + TER en provenance de Valence et Grenoble, arrivée gare de Mont-Dauphin 14:02  circule du lundi au samedi sauf fériés (sauf les 21 et 22 juillet 2021)
(4) CAR + TER en provenance de Marseille arrivée gare de Mont-Dauphin 17:09, circule tous les jours (sauf les 21 et 22 juillet 2021)
 CAR + TER en provenance de Valence ville, arrivée gare de Mont-Dauphin 17:10 les samedis
(5) CAR + TER en provenance de Valence, arrivée gare de Mont-Dauphin 18:08 quotidien, circule tous les jours (sauf les 21 et 22 juillet 2021)

Les horaires de passage annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi

J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S  =  Samedi
D  =  Dimanche

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès du service client ZOU! 
au plus tard 36 h avant le départ

Services spécifiques scolaires - Attention conditions d’accès particulières. Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr



Arvieux <=> Guillestre - Mont-DauphinS26

ARVIEUX

La Mueratière 7:10 8:00 14:05 15:40 17:15

Brunissard 7:11 8:01 14:06 14:41 17:16

Les Espars 7:12 8:02 14:07 14:42 17:17

Pin Cembro Les 
Granges 7:13 8:03 14:08 14:43 17:18

La Chalp 7:14 8:04 14:09 14:44 17:19

Le Glourite 7:15 8:05 14:10 14:45 17:20

La Ville 7:16 8:06 14:11 14:46 17:21

La Cassière 7:17 8:07 14:12 14:47 17:22

Villargaudin 7:20 8:10 14:15 14:50 17:25

VILLE VIEILLE

Gare routière
Arrivée S26 - 8:18 14:23 14:58 17:33

Gare routière
Départ S25 - 8:20 14:25 16:00 17:35

Estéyère 7:25 - - - -

MONT-DAUPHIN Gare SNCF 8:05 (1) 9:00 (2) 15:05 (3) 16:40 (4) 18:15 (5)

Jours de circulation 
en Service Régulier

L Ma  Me J V
Ecole Zone B

Du 
14/06 au 06/07

Du 
02/09 au 10/09

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)

V S D et Fériés
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)

Quotidien
Du 3 Juillet au 1er

Septembre
(14 Juillet et 

15 Août inclus)
+

S 04/09 et D 05/09

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

HORAIRES VALABLES DU 26 JUIN 2021 AU 5 SEPTEMBRE 2021
Certains travaux peuvent entrainer des modifi cations dans les horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, renseignez vous en gare, par téléphone auprès de 
Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d’Azur : www.ter.sncf.com/paca

(1) TER + CAR à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 8:14 circule tous les jours sauf les dimanches (sauf les 21 et 22 juillet)
(2) TER + CAR à destination de Valence, départ gare de Mont-Dauphin 10:03, quotidien (sauf les 21 et 22 juillet)
(3) TER + CAR à destination de Valence et Grenoble, départ gare de Mont-Dauphin 15:36, quotidien (sauf les 21 et 22 juillet)
 LER 29 à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 16:30, circule du lundi au vendredi, sauf fériés
(4) LER 29 à destination de Gap, départ gare de Mont-Dauphin 17:30, circule du lundi au vendredi, sauf fériés
(5) CAR  de nuit à destination de Paris, départ gare de Mont-Dauphin 19:05, quotidien (sauf les 10,11,12,13 juillet)

Les horaires de passage annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi

J  =  Jeudi
V  =  Vendredi
S  =  Samedi
D  =  Dimanche

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès du service client ZOU! 
au plus tard 36 h avant le départ

Services spécifiques scolaires - Attention conditions d’accès particulières. Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr


